
Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 1/13  
  

Usnesení 
36. schůze rady městského obvodu 
konané dne 22.04.2024 

  

čís. 0508/RMOb-Pro/2226/36 
- 

0524/RMOb-Pro/2226/36 

  

  
  
  
 

  
  
  
 

______________________________ 

Táňa Paličková 

starostka 

  
  
  
 

______________________________ 

Mgr. Kateřina Fulnečková 

místostarostka 

  
  
  
 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 2/13  
  

  
  

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čísel ze dne: 22.04.2024 

  
Číslo usnesení 
  

Materiál Název 

0508/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0532/24 Schválení programu jednání 36. schůze Rady 

městského obvodu Proskovice konané dne 

22.4.2024 v 16,00 hod 

0509/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0533/24 Kontrola plnění usnesení rady 

0510/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0531/24 Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 

S00603/2024 na vypracování stavebně technické 

studie na stavební a technologickou přípravu stavby 

“Výstavba chodníku podél pravé hrany silnice 

III/4803 - ulice Světlovská ve směru na Krmelín  

a vybudování parkoviště u hřbitova” 

0511/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0526/24 Návrh na směnu části pozemku parc. č. 655/10 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace za část pozemku 

parc. č. 836/8, 655/12 - oba ostatní plocha, ostatní 

komunikace a pozemek parc. č. 657/5 - lesní 

pozemek vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

0512/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0528/24 Návrh na koupi části pozemku parc. č. 655/11 

ostatní plocha, ostatní komunikace a části pozemku 

parc. č. 621 zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

0513/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0530/24 Návrh na koupi pozemku parc.č. 748 - trvalý travní 

porost, o výměře 41 m2 v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava 

0514/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0525/24 Vyjádření ke studii týkající se akce “Posouzení 

přeložky cyklistické trasy vedené po ul.  

Na Pastvinách, Ostrava, Proskovice” 

0515/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0527/24 Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci  

pro změnu stavby před dokončením akce 

“Proskovice, propojení stávající kanalizace  

na sběrač DXIII” 

0516/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0529/24 Žádost o vyjádření k existenci sítí technické  

a dopravní infrastruktury k akci “Výstavba 

chodníku podél pravé hrany silnice III/4803 - ulice 

Světlovská ve směru na Krmelín a vybudování 

parkoviště u hřbitova” 

0517/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0542/24 Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu 

na akci” Knihovna + poštovna” nebytový prostor 

Bytový dům Proskovice, č.p. 317, na pozemku 

parc.č. 194/3, zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. 

Proskovice 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 3/13  
  

0518/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0541/24 Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 

0519/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0535/24 Výsledky hospodaření příspěvkové organizace 

Základní škola a Mateřská škola, Ostrava-

Proskovice, Staroveská 62 k datu 31.3.2024 

0520/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0537/24 Přerušení provozu mateřské školy a školní družiny 

0521/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0539/24 Rozpočtové opatření č. 11/2024 

0522/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0538/24 Návrh na poskytnutí finančního daru organizátorovi 

sportovní akce “Svobodní x ženatí 25.5.2024” 

0523/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0536/24 Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku  

ve vlastnictví MOb Proskovice 

0524/RMOb-Pro/2226/36 RMOb/0534/24 Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné 

působnosti - na úseku komunálních služeb (správa 

veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týraní  

a poskytování informací 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 4/13  
  

  
RMOb/0532/24 
Schválení programu jednání 36. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané 
dne 22.4.2024 v 16,00 hod 
  
Usnesení číslo: 0508/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
program jednání 36. schůze Rady městského obvodu Proskovice konané dne 22.4.2024  

v 16,00 hod 

  
 

  
RMOb/0533/24 
Kontrola plnění usnesení rady 
  
Usnesení číslo: 0509/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
kontrolu plnění usnesení rady, dle Přílohy č. 1 předloženého materiálu   

  
 

  
RMOb/0531/24 
Návrh Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S00603/2024 na vypracování stavebně 
technické studie na stavební a technologickou přípravu stavby “Výstavba chodníku 
podél pravé hrany silnice III/4803 - ulice Světlovská ve směru na Krmelín a vybudování 
parkoviště u hřbitova” 
  
Usnesení číslo: 0510/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Dodatku č.1 k uzavřené smlouvě o dílo S00603/2024 ze dne 04.03.2024 s firmou Báňské 

projekty Ostrava, spol. s r.o., IČ: 60792841 se sídlem Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava 

 na vypracování stavebně technické studie na stavební a technologickou přípravu stavby 

“Výstavba chodníku podél pravé hrany silnice III/4803 - ulice Světlovská ve směru na Krmelín 

a vybudování parkoviště u hřbitova” 

  

2) rozhodla 

  
o uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo S00603/2024 ze dne 04.03.2024 s firmou Báňské 

projekty Ostrava, spol. s r.o., IČ: 60792841 se sídlem Vítkovická 3108/11, 702 00 Ostrava na 

vypracování stavebně technické studie na stavební a technologickou přípravu stavby 

“Výstavba chodníku podél pravé hrany silnice III/4803 - ulice Světlovská ve směru na Krmelín 

a vybudování parkoviště u hřbitova” dle přílohy č. 3 předloženého materiálu, kterým se mění 

doba plnění celého díla ze 6 týdnů na 10 týdnů ode dne uzavření Smlouvy o dílo S00603/2024 

ze dne 04.03.2024 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 5/13  
  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S00603/2024 ze dne 04.03.2024 

  
 

  

 
RMOb/0526/24 
Návrh na směnu části pozemku parc. č. 655/10 - ostatní plocha, ostatní komunikace  
za část pozemku parc. č. 836/8, 655/12 - oba ostatní plocha, ostatní komunikace  
a pozemek parc. č. 657/5 - lesní pozemek vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0511/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
Návrh směny pana XXXXX XXXXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXX části pozemků parc.č 655/10 - ostatní 

plocha, ostatní komunikace ve vlastnictví navrhovatele, zapsaného na LV 542 za části 

pozemků parc. č. 836/8 a 655/12 - oba ostatní plocha, ostatní komunikace, ve vlastnictví 

statutárního města Ostravy, ve správě nemovitostí městského obvodu Proskovice, zapsaného 

na LV 663 a pozemku parc.č. 657/5 - lesní pozemek, ve vlastnictví statutárního města Ostravy, 

vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  

2) ukládá 

  
referentce majetkoprávní a stavební správy Bc. Janě Vodičkové 

zajistit souhlasná stanoviska odboru dopravy, ochrany životního prostředí a společnosti 

Ostravských městských lesů a zeleně, s.r.o. týkající se pozemků parc.č. 836/8 - ostatní plocha, 

ostatní komunikace, parc.č. 655/12 - ostatní plocha, ostatní komunikace oba zapsané na LV 

663 a pozemku parc.č. 657/5 - lesní pozemek zapsaný na LV 567 vše v k.ú. Proskovice 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 28.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0528/24 
Návrh na koupi části pozemku parc. č. 655/11 ostatní plocha, ostatní komunikace  
a části pozemku parc. č. 621 zahrada vše v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0512/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

 

 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 6/13  
  

1) projednala 

  
žádost paní XXXXXXXXXX XXXXX XXXX XXXXXXXXXXX XXXXXX XXXXX 

XXXXXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX o prodeji části 

pozemku parc. č. 655/11 ostatní plocha, ostatní komunikace a části pozemku parc. č. 621 

zahrada, zapsané na LV 155 v k.ú. Proskovice, obec Ostrava ve vlastnictví žadatelky,  

do vlastnictví statutárního města Ostravy - městského obvodu Proskovice 

  

2) ukládá 

  
referentce majetkoprávní a stavební správy Bc. Janě Vodičkové 

zajistit znalecký posudek a geometrický plán na koupi části pozemku parc. č. 655/11 ostatní 

plocha, ostatní komunikace a části pozemku parc. č. 621 zahrada vše zapsané na LV 155 v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava a předložit radě k posouzení a rozhodnutí o dalším postupu 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 24.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 

  

 
RMOb/0530/24 
Návrh na koupi pozemku parc.č. 748 - trvalý travní porost, o výměře 41 m2 v k.ú. 
Proskovice, obec Ostrava 
  
Usnesení číslo: 0513/RMOb-Pro/2226/36 

 

k usnesení č. 0372/RMOb-Pro/2226/26 
k usnesení č. 0431/RMOb-Pro/2226/31 
k usnesení č. 0070/ZMOb-Pro/2226/8 
  
Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh Kupní smlouvy na koupi pozemku parc. č. 748 -  trvalý travní porost, o výměře 41 m2  

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, ve vlastnictví soukromého vlastníka 

  

2) doporučuje 

  
zastupitelstvu městského obvodu rozhodnout o koupi pozemku parc. č. 748 - trvalý travní 

porost, o výměře 41 m2  v k.ú. Proskovice, obec Ostrava a o uzavření Kupní smlouvy mezi 

vlastníkem: 

XXXXXXXXXXXXXXXX XXXX XXXXX XXXXXX XXXXXXXX XXXXXX 

XXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

a kupujícím 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 7/13  
  

statutárním městem Ostrava, IČ 00845451, Prokešovo náměstí 1803/8, 702 00 Ostrava-

Moravská Ostrava, městským obvodem Proskovice, Světlovská 82/2, 724 00 Ostrava-

Proskovice 

jejímž předmětem je koupě pozemku parc. č. 748 - trvalý travní porost, o výměře 41 m2  v k.ú. 

Proskovice, obec Ostrava za kupní cenu 31.110,- Kč   

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit tento materiál dle bodu 2) návrhu usnesení zastupitelstvu městského obvodu 

k projednání 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 12.06.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  

 
RMOb/0525/24 
Vyjádření ke studii týkající se akce “Posouzení přeložky cyklistické trasy vedené  
po ul. Na Pastvinách, Ostrava, Proskovice” 
  
Usnesení číslo: 0514/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
studii týkající se akce “Posouzení přeložky cyklistické trasy vedené po ul. Na Pastvinách, 

Ostrava, Proskovice” vyhotovená firmou Ostravské komunikace, a.s., IČ: 25396544, se sídlem 

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

  

2) bere na vědomí 

  
studii týkající se akce “Posouzení přeložky cyklistické trasy vedené po ul. Na Pastvinách, 

Ostrava, Proskovice” vyhotovená firmou Ostravské komunikace, a.s., IČ: 25396544, se sídlem 

Novoveská 1266/25, 709 00 Ostrava, Mariánské Hory 

  

3) ukládá 

  
referentce majetkoprávní a stavební správy Bc. Janě Vodičkové 

předložit návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na vypracování projektové 

dokumentace 

  

 Vyřizuje: Bc. Jana Vodičková, T: 31.05.2024 

 referent úseku majetkoprávního a stavební správy 
 
  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 8/13  
  

 
RMOb/0527/24 
Žádost o vyjádření k projektové dokumentaci pro změnu stavby před dokončením 
akce “Proskovice, propojení stávající kanalizace na sběrač DXIII” 
  
Usnesení číslo: 0515/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost firmy HydroIdea s.r.o., IČ 02929368, se sídlem Lešetínská 676/68, 719 00 Ostrava,  

o vyjádření k dokumentaci pro změnu stavby před dokončením akce “Proskovice, propojení 

stávající kanalizace na sběrač DXIII” 

  

2) bere na vědomí 

  
dokumentaci pro změnu stavby před dokončením akce “Proskovice, propojení stávající 

kanalizace na sběrač DXIII” 

  

3) souhlasí 

  
se změnou délky a změnou trasy splaškové kanalizace SP8: původní délka je 161,5 m, nově - 

168,0 m. Dále souhlasí s umístěním kanalizační šachty Š30a do pozemku parc.č. 836/8 - 

ostatní plocha, ostatní komunikace v k.ú. Proskovice, obec Ostrava 

  
 

  
RMOb/0529/24 
Žádost o vyjádření k existenci sítí technické a dopravní infrastruktury k akci 
“Výstavba chodníku podél pravé hrany silnice III/4803 - ulice Světlovská ve směru na 
Krmelín a vybudování parkoviště u hřbitova” 
  
Usnesení číslo: 0516/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost společnosti Báňské projekty Ostrava spol. s r.o., IČ: 60792841, se sídlem Vítkovická 

3108/11, 702 00 Ostrava o vyjádření k existenci sítí technické a dopravní infrastruktury  

ve vlastnictví nebo správě městského obvodu Proskovice 

  

2) konstatuje, že 

  
v zájmové oblasti  se nenacházejí technické ani dopravní sítě infrastruktury ve vlastnictví nebo 

správě městského obvodu Proskovice 

  
 

  



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 9/13  
  

 
RMOb/0542/24 
Návrh na zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci” Knihovna + poštovna” 
nebytový prostor Bytový dům Proskovice, č.p. 317, na pozemku parc.č. 194/3, 
zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0517/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci” Knihovna + poštovna” 

nebytový prostor Bytový dům Proskovice, č.p. 317, na pozemku parc.č. 194/3, zastavěná 

plocha a nádvoří, k.ú. Proskovice 

  

2) rozhodla 

  
o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci” Knihovna + poštovna” nebytový 

prostor Bytový dům Proskovice, č.p. 317, na pozemku parc.č. 194/3, zastavěná plocha  

a nádvoří, k.ú. Proskovice v souladu se článkem 3 Zásad a postupů pro zadávání veřejných 

zakázek malého rozsahu, a o uzavření smlouvy o dílo s úpravou s firmou Stavby Kunz s.r.o.,  

se sídlem Staroveská 59/94, 724 00 Ostrava - Proskovice, IČ 04806620, za cenu nejvýše 

přípustnou do 350.000,- Kč bez DPH   

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu Smlouvy o dílo s úpravou 

  
 

  
RMOb/0541/24 
Návrh na uzavření smlouvy o nájmu 
  
Usnesení číslo: 0518/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
na základě vyhlášeného záměru, žádost o pronájem pozemku parc. č. 650/2, ostatní plocha, 

v k.ú. Proskovice, obec Ostrava, od XXXX XXXXXXX nar. XXXXXXXXXX, trvalý pobyt 

XXXXXXXXXXXXXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

2) rozhodla 

  na straně pronajímatele o nájmu nemovitého majetku svěřeného městskému obvodu 

a o uzavření smlouvy o nájmu pozemku parc. č. 650/2, ostatní plocha, v k.ú. Proskovice, obec 

Ostrava, o výměře 20 m2, se zájemci XXXXX XXXXXXXX nar. XXXXXXXXXX,  

a XXXXXX XXXXXXXXX, nar. XXXXXXXXXXX oba trvalý pobyt XXXXXXXXXX 

XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXX, za cenu 1.000,- Kč/rok, dle přílohy  

č. 2 předloženého materiálu 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 10/13  
  

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu smlouvy o nájmu  

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 30.04.2024 

 starostka 
 
  

 
RMOb/0535/24 
Výsledky hospodaření příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola, 
Ostrava-Proskovice, Staroveská 62 k datu 31.3.2024 
  
Usnesení číslo: 0519/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) bere na vědomí 

  
předložené výsledky příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Ostrava-

Proskovice, Staroveská 62 k datu 31.3.2024 

  
 

  
RMOb/0537/24 
Přerušení provozu mateřské školy a školní družiny 
  
Usnesení číslo: 0520/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednalo 

  
oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava-Proskovice, Staroveská 62   

o přerušení provozu Mateřské školy Proskovice, příspěvková organizace, Buková 2/245, 

Ostrava-Proskovice od 20.7.2024 do 30.8.2024, dle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., o předškolním 

vzdělávání, v platném znění   

  

2) souhlasí 

  
s přerušením provozu Mateřské školy Proskovice, příspěvková organizace, Buková 2/245, 

Ostrava - Proskovice od 20.7.2024 do 30.8.2024, dle § 3 vyhlášky č. 14/2005 Sb., 

o předškolním vzdělávání, v platném znění 

  

3) projednala 

  
oznámení ředitelky příspěvkové organizace ZŠ a MŠ Ostrava - Proskovice o přerušení provozu 

školní družiny od 1.7.2024 do 30.8.2024, dle § 8 vyhlášky 74/2005 Sb., o zájmovém 

vzdělávání, v platném znění 



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 11/13  
  

  

4) souhlasí 

  
s přerušením provozu školní družiny od 1.7.2024 do 30.8.2024, dle § 8 vyhlášky č. 74/2005 

Sb., o zájmovém vzdělávání, v platném znění   

  
 

  
RMOb/0539/24 
Rozpočtové opatření č. 11/2024 
  
Usnesení číslo: 0521/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) schvaluje 

  
rozpočtové opatření č. 11/2024, kterým se 

1) s n i ž u j í    

běžné výdaje     

na par. 6171 - Činnost místní správy   

pol. 5909 - Ostatní výdaje j.n.                                o   35 tis. Kč 

a 

z v y š u jí  

běžné výdaje 

na par. 2219 - Ostatní záležitosti pozemních komunikací 

pol. 5139 - Materiál                                             o   30 tis. Kč 

běžné výdaje 

na par. 3613 - Nebytové hospodářství 

pol. 5139 - Materiál                                              o   5 tis. Kč 

Důvodová zpráva: 

Pokrytí nákladů na nákup materiálu na opravu dřevěných mostů, nákup barvy na nátěr požární 

nádrže Kuňkaliště. 

  
 

  
RMOb/0538/24 
Návrh na poskytnutí finančního daru organizátorovi sportovní akce “Svobodní x 
ženatí 25.5.2024” 
  
Usnesení číslo: 0522/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
žádost organizátora sportovní akce “Svobodní x ženatí dne 25.5.2024”  XXXXXXX 

XXXXXXXX o poskytnutí finančního daru na úhradu  nákladů spojených s pořádáním této 

akce - odměny pro výherce zápasu a soutěží, odměny pro děti, honorář pro rozhodčí, zapůjčení 

skákacího hradu, příprava hřiště ( latex pro nalajnování hřiště)    



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 12/13  
  

  

2) rozhodla 

  
o poskytnutí finančního daru ve výši 8.000,- Kč a o uzavření darovací smlouvy  

s organizátorem akce “ Svobodní x ženatí dne 25.5.2024” XXXXXXXX XXXXXXXXX 

XXXXXX XXX XXXXXXX XXXXXXX XXX XX XXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

  

3) zplnomocňuje 

  
starostku Táňu Paličkovou 

k podpisu darovací smlouvy 

  
 

  
RMOb/0536/24 
Návrh na vyřazení neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice 
  
Usnesení číslo: 0523/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) souhlasí 

  
s návrhem na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného majetku ve vlastnictví MOb Proskovice 

v pořizovací ceně 245 406,10 Kč dle přílohy č. 1 předloženého materiálu 

  

2) ukládá 

  
referentce úseku finančnímu Yvetě Bučkové 

na základě zápisu likvidační komise  vyřadit z evidence majetku 

  
 

  
RMOb/0534/24 
Protokol o výsledku kontroly výkonu samostatné působnosti - na úseku komunálních 
služeb (správa veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týraní a poskytování informací 
  
Usnesení číslo: 0524/RMOb-Pro/2226/36 

 

Rada městského obvodu Proskovice 

1) projednala 

  
protokol o kontrole Magistrátu města Ostravy na úseku komunálních služeb (správa veřejné 

zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací  

  

2) doporučuje 

  
Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice vzít na vědomí protokol o kontrole Magistrátu 

města Ostravy týkající se výkonu samostatné působnosti na úseku komunálních služeb (správa 

veřejné zeleně), ochrany zvířat proti týrání a poskytování informací   



Statutární město Ostrava 
městský obvod Proskovice 
rada městského obvodu 

Usnesení 

V souladu s nařízením EU 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení 
směrnice 95/46/ES, a zákonem č. 110/2019, o zpracování osobních údajů, je dokument zveřejněn v upravené podobě. 

Strana 13/13  
  

  

3) ukládá 

  
starostce Táni Paličkové 

předložit návrh dle bodu 2) návrhu usnesení Zastupitelstvu městského obvodu Proskovice 

  

 Vyřizuje: Táňa Paličková, T: 12.06.2024 

 starostka 
 

 


